株式会社○
○支店長　○ ○様

支店長ご就任のお祝い

謹啓　新春の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
さて、このたびは〇〇株式会社〇〇支店の支店長にご就任とのこと、誠におめでとうございます。平素より貴殿の優れたご識見と先進的な経営手腕には深く感銘を受けておりましたが、このたびのご昇任はまさにそのご実績が高く評価された結果と存じます。

新しい支店では、地域企業のDX推進やデジタル戦略支援など、これまで以上に幅広い貢献が期待されていることと拝察いたします。変化の激しいIT業界において、貴殿のリーダーシップのもと、支店が一層の発展を遂げられることを心からお祈り申し上げます。

今後は従来にも増してご多忙の日々かと存じますが、くれぐれもご自愛のうえ、ますますのご活躍をお祈り申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちまして、心よりお祝い申し上げます。
謹白

令和○年○月○日
○○株式会社
○部　○ ○